
ZŠ a MŠ Blanenská 1, Brno-Jehnice, 621 00 

ZÁPISNÍ LÍSTEK DO ŠKOLNÍ DRUŢINY 

 (Vyplňte čitelně a úplně – pouze na základě úplně vyplněného zápisního lístku je možno 

zapsat žáka do školní družiny.) 

Školní rok …………… 

 

OSOBNÍ ÚDAJE ŢÁKA 

Příjmení Jméno Rodné číslo Třída 

 ............................................   ...................................   ................................   .................  

Adresa bydliště Telefon domů 

 .....................................................................................................   ...................................  

 

RODINNÉ ÚDAJE 

Matka 

Příjmení a jméno Mobilní telefon Pevná linka (práce) 

 ....................................................................   ...................................   ................................  

Otec 

Příjmení a jméno Mobilní telefon Pevná linka (práce) 

 ....................................................................   ...................................   ................................  

! Kontaktní osoby – osoby, které je nejlépe kontaktovat v případě potřeby!  

Kontaktní osoba Telefonní číslo 

 .....................................................................................................   ...................................  

 .....................................................................................................   ...................................  

 .....................................................................................................   ...................................  

 

OSTATNÍ ÚDAJE 

Zdravotní stav dítěte, omezení, číslo pojišťovny 

 ..................................................................................................................................................  

 ..................................................................................................................................................  

 ..................................................................................................................................................  

Další informace o dítěti 

 ..................................................................................................................................................  

 ..................................................................................................................................................  



ZÁZNAMY O PROPOUŠTĚNÍ DÍTĚTE ZE ŠKOLNÍ DRUŢINY 

Jména osob oprávněných k vyzvedávání dítěte ze školní družiny, popřípadě uveďte, zda může 

žák odcházet samostatně. 

1.  ...................................................................  2.  ................................................................  

3.  ...................................................................  4.  ................................................................  

4.  ...................................................................  5.  ................................................................  

 

Bude žák navštěvovat ranní družinu ANO NE 

 

Čas odchodu z odpolední druţiny 

Den Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek 

Čas odchodu      

Sám/doprovod      

 

!!! Mimořádný odchod bez osobní přítomnosti rodičů nebo pověřené osoby bude povolen 

pouze na základě písemné žádosti rodičů. Telefonické omluvy jsou nepřípustné! Případné 

změny v zápisním lístku je potřeba ihned nahlásit vedoucí školní družiny a tyto změny 

opravit. 

PROVOZ 

Provoz ranní družiny: 6.30 – 7.45 hodin 

Provoz odpolední družiny: 11.40 – 16.30 hodin 

 

Další informace o školní družině naleznete ve vnitřním řádu školní družiny. (Tento je 

k dispozici u vychovatelek, ředitele školy a na internetových stránkách školní družiny.) 

 

Podpisem tohoto zápisního lístku stvrzuji, ţe jsem se seznámil/a s vnitřním řádem školní 

druţiny.  

Dne  .................................  Podpis rodičů či zákonného zástupce ............................................  

 


